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CURITIBA, 17 de Julho de 2017
CONTROLE MICROBIOLOGICO

Paciente

MANIPULACOES DA 12 SESSAO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
RN DE KEILA MESSIAS SANTOS

RN DE ROSIMEIRE ALVES DA SILVA

RN DE THAIS GASPAR OLIVEIRA

YAGO TAYLLOR SILVA DE OLIVEIRA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
RN ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS
RN DE JOICE DA S. ANDRADE G 2

MANIPULACOES DA 22 SESSAO

HOSPITAL NOSSA SENHORA DO PILAR
ADILSON LUIZ CLOCK

AMARILIO DA SILVA

ADELMO IRINEU TOMAZ|

PREFEITURA MUNICIPAL DE S&0 JOSé DOS PINHAIS

MARLENE DO BELEM BUENO
RN JULIANA CAROLINE POSSEBOM
RN MICHELE CRISTINA DE M. S. PASQUALI

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

HILLARY RAISSA VIDAL

N° Lote

339530-12

DODE43-18
6DBAE9-38
CC4B05-16

3BAA47-3
AB3724-8

A76F47-7
FOF915-41
58B8BD-12

57657F-7
FBC441-13
405062-3

6DDB04-18

N° ODP

03695
03698
03694
03693

03696
03697

03704
03703
03702

03705
03700
03701

03699

Laboratério

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

Daphne Mannuela Toledo
Coordenadora da Qualidade, Treinamentos e Clientes
CRF-PR 22206

Farmacéutica
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